

北海道立子ども総合医療・療育センターの入札結果は下記のとおりです。

令和5年（2023年）1月・2月・3月実施分(一般競争入札)

- (1) 物品（超音波診断装置）購入契約
- (2) 物品（輸液ポンプ）購入契約
- (3) 物品（聴覚誘発反応測定装置）購入契約
- (4) 在宅酸素療法用医療機器賃貸借契約
- (5) 地下駐車場防火シャッター修繕工事
- (6) 物品（高・低体温維持装置）購入契約
- (7) 物品（バイポーラ凝固装置）購入契約
- (8) 物品（人工呼吸器）購入契約
- (9) 在宅患者用排痰補助装置賃貸借契約
- (10) 在宅人工呼吸器用医療機器賃貸借契約
- (11) 在宅栄養療法用医療機器賃貸借契約
- (12) 令和5年度放射線個人被曝線量測定業務委託契約
- (13) 重症部門患者情報システム保守管理業務委託契約
- (14) 物品（消化器内視鏡ビデオスコープ）購入契約
- (15) 自動ドア保守点検業務委託契約
- (16) 昇降機保守点検業務委託契約
- (17) 令和5年度感染性廃棄物収集運搬処分業務委託契約
- (18) 令和5年度上期液体酸素購入契約
- (19) 設備管理業務委託契約
- (20) 情報システム機器日常対応業務委託契約
- (21) 庁舎清掃業務委託契約
- (22) 庁舎警備業務及び電話交換業務委託契約
- (23) 物流管理システム(SPD)業務委託契約

入札者(指名業者) 及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(超音波診断装置) 購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和4年12月22日
- 3 入札執行日時 令和5年1月12日 10時20分

入 札 者 名	入 札 結 果			摘 要
	第 1 回 金 額(円)	第 2 回 金 額(円)		
キヤノンメディカルシステムズ株式会社	6,050,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者) 及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(輸液ポンプ) 購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年1月6日
- 3 入札執行日時 令和5年1月24日 10時00分

入 札 者 名	入 札 結 果			摘 要
	第 1 回 金 額(円)	第 2 回 金 額(円)		
株式会社ムトウ	3,880,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(聴覚誘発反応測定装置)購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年1月6日
- 3 入札執行日時 令和5年1月24日 10時20分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
株式会社竹山	3,300,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 在宅酸素療法用医療機器賃貸借契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年1月5日
- 3 入札執行日時 令和5年1月24日 11時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
エア・ウォーター・ライフサポート株式会社	12,068,700			落札
フクダライフテック北海道株式会社	13,000,600			

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 地下駐車場防火シャッター修繕工事
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年1月4日
- 3 入札執行日時 令和5年1月31日 11時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
文化シャッターサービス株式会社	4,200,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者) 及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(高・低体温維持装置) 購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月9日
- 3 入札執行日時 令和5年2月21日 10時00分

入 札 者 名	入 札 結 果			摘 要
	第 1 回 金 額(円)	第 2 回 金 額(円)		
株式会社 竹山	1,800,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(バイポーラ凝固装置)購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月9日
- 3 入札執行日時 令和5年2月21日 10時20分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
株式会社 竹山	3,000,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(人工呼吸器)購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月9日
- 3 入札執行日時 令和5年2月21日 10時40分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
フクダ電子北海道販売株式会社	16,900,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 在宅患者用排痰補助装置賃貸借契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月10日
- 3 入札執行日時 令和5年3月2日 10時20分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
エア・ウォーター・ライフサポート株式会社	17,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 在宅人工呼吸器用医療機器賃貸借契約
 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月17日
 3 入札執行日時 令和5年3月2日 10時40分

入札者名		入 札 結 果		摘 要
		第1回 金 額(円)		
		本体	外部バッテリー	
エア・ ウォー ター・ライ フサポート 株式会社	LTV2-2150	単価 65,000 円 × 12 台 = 780,000 円	単価 4,200 円 × 12 台 = 50,400 円	落札
	トリロジー100 plus	単価 65,000 円 × 105 台 = 6,825,000 円	単価 4,200 円 × 77 台 = 323,400 円	
	トリロジー02 plus	単価 65,000 円 × 1 台 = 65,000 円	単価 4,200 円 × 1 台 = 4,200 円	
	Vivo40	単価 60,000 円 × 21 台 = 1,260,000 円	単価 4,200 円 × 1 台 = 4,200 円	
	Vivo45LS	単価 65,000 円 × 13 台 = 845,000 円	単価 4,200 円 × 21 台 = 88,200 円	
	Vivo60	単価 65,000 円 × 193 台 = 12,545,000 円	単価 4,200 円 × 152 台 = 638,400 円	
	BiPAP autoSV Advanced	単価 65,000 円 × 1 台 = 65,000 円	単価 4,200 円 × 1 台 = 4,200 円	
	BiPAP A40	単価 60,000 円 × 25 台 = 1,500,000 円	単価 4,200 円 × 24 台 = 100,800 円	
	NIP-VE	単価 60,000 円 × 1 台 = 60,000 円	単価 3,500 円 × 1 台 = 3,500 円	
	トリロジーEVO	単価 68,000 円 × 96 台 = 6,528,000 円	単価 4,200 円 × 73 台 = 306,600 円	
	プリズマベン ト50	単価 60,000 円 × 19 台 = 1,140,000 円		
	オートセット CS-A	単価 60,000 円 × 1 台 = 60,000 円	単価 3,500 円 × 1 台 = 3,500 円	
	総価額	33,200,400 円		

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 在宅栄養療法用医療機器賃貸借契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月8日
- 3 入札執行日時 令和5年3月2日 11時00分

入札者名	入札結果		摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)	
株式会社ほくやく	(カティップ [®] S) 11,100円×144台 =1,598,400円 ①		落札
	(ネフイト [®] EN [®] ソフ [®] TOP-A600、610) 8,970円×132台 =1,184,040円 ②		
	(総価格①+②) 2,782,440円		

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和5年度放射線個人被曝線量測定業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月22日
- 3 入札執行日時 令和5年3月2日 11時40分

入札者名	入札結果		摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)	
(株)北海道放射線管理センター	均等 × =	450 円 3,423 件 1,540,350 円	落札
	不均等 × =	450 円 3,423 件 1,540,350 円	
	末端部 × =	1,000 円 24 件 24,000 円	
	総価額	3,104,700 円	

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 重症部門患者情報システム保守管理業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月24日
- 3 入札執行日時 令和5年3月8日 10時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
株式会社 アクト	5,500,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者) 及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物品(消化器内視鏡ビデオスコープ) 購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月24日
- 3 入札執行日時 令和5年3月8日 10時20分

入 札 者 名	入 札 結 果			摘 要
	第 1 回 金 額(円)	第 2 回 金 額(円)		
株式会社 竹山	3,315,000			落札
株式会社 常光	3,432,000			

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者) 及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 自動ドア保守点検業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月24日
- 3 入札執行日時 令和5年3月8日 10時40分

入 札 者 名	入 札 結 果			摘 要
	第 1 回 金 額(円)	第 2 回 金 額(円)		
ナブコシステム(株)	3,715,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者) 及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 昇降機保守点検業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月24日
- 3 入札執行日時 令和5年3月8日 11時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
(株)日立ビルシステム	1,998,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和5年度感染性廃棄物収集運搬処分業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月22日
- 3 入札執行日時 令和5年3月8日 11時40分

入札者名	入札結果		摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)	
空知環境総合株式会社	(プラスチック容器) 66.0 円×176,451個 = 10,341,738 円 (段ボール容器) 62.0 円×249,220個 = 15,490,700 円 総価額 25,832,438 円	辞退	
合同会社ESG	(プラスチック容器) 50.0 円×176,451個 = 8,822,550 円 (段ボール容器) 46.0 円×249,220個 = 11,464,120 円 総価額 20,286,670 円	(プラスチック容器) 48.0 円×176,451個 = 8,469,648 円 (段ボール容器) 45.0 円×249,220個 = 11,214,900 円 総価額 19,684,548 円	落札

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和5年度上期液体酸素購入契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月22日
- 3 入札執行日時 令和5年3月8日 14時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
(株)サンケミ	71			落札
エア・ウォーター 北海道(株)	75			

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 設備管理業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年3月3日
- 3 入札執行日時 令和5年3月14日 10時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
(株)東洋実業	76,920,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 情報システム機器日常対応業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月24日
- 3 入札執行日時 令和5年3月14日 10時20分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
株式会社 ソラスト	6,420,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 庁舎清掃業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年1月31日
- 3 入札執行日時 令和5年3月17日 10時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
(株)ベルックス	77,600,000			
(株)東洋実業	56,000,000			
三城美装(株)	78,000,000			
(株)東洋建物興業	55,000,000			落札
鈴蘭ビルサービス(株)	78,000,000			
東京総合管理(株)	76,000,000			
北勝ビル管財(株)	76,804,000			
(株)トカオリエス	55,860,000			

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 庁舎警備業務及び電話交換業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年3月1日
- 3 入札執行日時 令和5年3月17日 10時30分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
株式会社ベルックス	29,500,000			
株式会社東洋実業	30,000,000			
セーフティガード警備株式会社	29,050,000			落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 物流管理システム(SPD)業務委託契約
- 2 入札公告(指名通知)日 令和5年3月6日
- 3 入札執行日時 令和5年3月17日 11時00分

入札者名	入札結果			摘要
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)		
株式会社 ミックス	63,360,000	61,200,000		不落随契 契約金額 59,400,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。